

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Londra, 6 (a.a.) - Moskovadan Royter muhabirinin bildirdiğine göre Bolşevikler Leningrada bir suikast teşkesi ele geçirmişlerdir. Bunlar Almanlarla birleşerek muhtelif beyannameler hazırlamışlardır. Bu arada birçok Alman casusları da şehre getirmeğe muvaffak olmuştur.

Sahibi ve Umum İcraiyat Müdürü
FUAD AKBAŞ
İdare Yeri
Yeni Mersin, Pazarcı - Mersin
Sayısı 5 kuruş
Telefon No. 82

Cuma
7
Ağustos
1942
Yılı
15
Sayı
4275

Hindistandan

Fena haber

Gelmesi bekleniyormuş

Vaşington, 6 (a.a.) - Ofi bildiriyor:

Nevyork Taymis gazetesi-nin yazdığına göre Hindistandan hafta sonundan evvel kötü rapor gelmesi beklenir. Bunu bazı hâdiselerin takip etmesi muhtemeldir.

Allahabad, 6 (a.a.) - Müslüman cemiyeti reisi Seyit bin Abdullatif bir hitabede Krips tekliflerini acele ve yeniden tetkik etmek üzere kongrenin toplanacağını söylemiştir. Seyit bini Abdullatif kongre teknik encümeni kararlarındaki edebî kelimeler bertaraf tekliflerin yeniden tetkikinden başka birşey yoktur. Kongre ve müslüman cemiyeti şerefli bir anlaşmaya varmalıdır, demiştir.

- Eden - Mazarik muhaberesinde ne var?

Londra, 6 (a.a.) - Mister Edon ile Mister Mazarik arasında teati edilen mektupların his ve realite bakımından tetkikinden çıkan mâna şudur: Münih anlaşması İngiltere tarafından yatıştırma politikasının son merhalesi idi. Harp başladıktan sonra Almanların girdiği yere Gestapo da beraber girmiştir. Almanlar, Çekler arasında propaganda yaparak Münih anlaşmasından istifade etmektedirler.

Montevideo Radyo istasyonu berhava edildi

Boenos Ayres, 6 (a.a.) - D.N.B. : Kısa dalga ile Montevideoda çalışan radyo istasyonuna bir suikast yapılmıştır. Bir bomba ile berhava edilen istasyondaki infillâk Radyo istasyonunun bulunduğu Fresko mahallesinde telâfi mucip olmuştur. Radyo istasyonunun çalışmadığı zamanda yapılan bu suikastta yaralanan pek azdır. İngilizlerle Amerikalıların kara listesine dahil olan bu radyo istasyonunun kim tarafından tahrip edildiği malûm değildir.

Amerika-Dö Gol münasebati

Vaşington, 6 (a.a.) - Amerika Hariciye Naziri Kordel Hal gazeteciler toplantısında

Doğuda

48 saattenberi Vaziyet daha vahim

Bakû demiryolu tahrip edildi

Moskova, 6 (a.a.) - Royter muhabirine göre cenup kesimde 48 saattenberi vaziyet vahimleşmiştir. Şiddetli Alman baskısına rağmen Ruslar mevzilerini muhafaza ediyorlar. Simanskaya bölgesinde ve Don nehri cenubuna çekilen kitalarımız şimdi cenupta muharebe yapıyor.

Almanlar bütün cephe hücum ediyorlar. Almanlar Salsk ile Petrusk arasında 80 kilometrededir. Rus kitaları mukavemet uğraşüyor. Bu muntakada Almanların arka hattına bir akın yapılmıştır.

Moskova, 6 (a.a.) - Gece yarısı tebligine ektir.

Leskayada Alman piyadesi 1200 ölü vermiştir. Çeter Nikovada şiddetli muharebe oluyor. Almanlar ilerlemektedir. Bir meskûn mahal elden ele geçmiştir.

Almanlara göre:

Berlin, 6 (a.a.) - D.N.B. Rus tebliği hakkında şunları söylüyor: Aşağı Don cenubunda hiç bir noktada Almanların ilerleyişini durdurmağa muvaffak olamamışlardır.

Azak denizine dökülen nehirler harekâtımıza engel görünecekti. Fskat kitalarımız o kadar süratle ilerlemiştir ki şiddetli sıcaklara rağmen muvaffakiyet vardır. Ruslar geri çekilirken parçalara bölünmüştür. Bunlar tamamen tecrit veya yok edilmiştir.

Bakûya uzanan demiryolu da tahrip edilmiştir. Bu demiryolda iki zırhlı tren ile 24 tren tahrip edilmiştir.

Stalingrada uzanan demiryolu da Alman hava kuvvetleri tarafından bombalanmıştır. Rusların Büyük Don dirseğindeki karşı taarruzlar zorluğa uğramıştır.

Şaşırtma taarruzlarımız Ruslara büyük kayıplara mal olmuştur. Ruslar 4 günde 1131 uçak kaybetmiştir. Bu, Doğu muharebelerindeki hava harekâtının ne kadar çok olduğunu gösteriyor.

Orta Afrikadaki Fransız müstemlekeleri için dö Golcular la münasebete girişeceklerini bildirmiştir.

Ticaret Vekilimiz tüccarlarla görüştü

Ankara - İstanbul, İz. yassanın asayişini bozan tümir ve Ankara Ticaret odaları delegelerinden mürekkep bir heyet Başvekil Şükrü Saracoglu ve Ticaret Vekili Behçet Uzu makamlarında ziyaret etmişlerdir. Bu ziyaretlerin mevzuunu memleketin her nevi ihtiyaç maddeleri ve tüccarlarımızın hükümetle işbirliği yapmalarının temini teşkil etmiştir. Ticaret odaları delegeleri, gerek Başvekil ile gerekse Ticaret vekiline tüccarlarımızın hükümetin emrinde ve büyük hüsnüniyetle birer asker gibi çalışacaklarını vadetmişlerdir. Bu arada delegeler, tüccarlar tarafından yapılacak işler ve alınacak tedbirler hakkında Başvekil ile Ticaret Vekiline esaslı izahat vermişlerdir. Diğer taraftan hükümet de tüccarla işbirliğini tam bir hale sokmak azimindedir. Pi

Bunlar ortadan kalkınca namuslu tüccarın müşterek bir mesuliyet kabul etmesi ve kendi sahalarındaki meslektaşlar umumî menfaat ölçüsü ile kontrol altına alınması mümkün olacaktır. Ticaret Vekili Doktor Bekçet Uz Meclisin tatilinden sonra İstanbul'a gidecek ve bu zemindeki çalışmalara destek olacaktır.

Öğretmen okullarına Parasız talebe

Ankara 6 (Yeni Mersin) Maarif Vekâletinden tebliğ edildiğine göre bu yıl öğretmen okuluna ortadan 2 şer lise lenden 4, öğretmen okullarından 5 talebe parasız olarak alınacaktır.

Parasız talebelerin haiz olması lazım şartlar şunlardır: Türk olmak ulusal duygusu, meslek sevgisi ve öğretmenliğe kabiliyeti olmak yaşları birinci sınıfa 14-15

Türk Hava kurumu

30 Ağustos zafer bayramı için büyük bir garden parti hazırlıyor

Türk Hava Kurumu Mersin şubesi idare heyeti evvelki gün Sayın Valimiz Şahip Örgenin riyaseti altında bir toplantı yapmıştır.

Bu toplantıda önümüzde ki 30 Ağustos zafer bayramında bir garden parti yapılması için karar verilmiştir. Garden parti için bir tertip heyeti ayrılmış ve şimdi de faaliyete geçilmesi münasip görülmüştür.

Her sene olduğu gibi bu sene de garden partinin çok neşeli ve eğlenceli geçmesi için hazırlıklar yapılmaktadır.

ikinci sınıfa 16-20 üçüncü sınıfa 17-21 olacaktır.

Bedence ruhça hastalıklı olmayacaktır. Orta veya liseden iyi veya pek iyi derecede geçmiş olması lazımdır.

1941-1942 ders yılında sınıfta kalmamış olacaktır. 20 Ağustos'a kadar mensup oldukları mekteplere veya mezun oldukları mekteplere müracaat edeceklerdir.

Londrada cami yapılıyor

Londra, 6 (a.a.) - Müstemleke Naziri Avam kamerasında söylediği bir demecde Londrada bir cami inşası için satın alınacak yerin müzakeresinin tamamlandığını söylemiştir. Bu yer Rejist parkta-dır.

Bu haber üzerine Dinci ci mebusu bunun çok iyi tesir yapacağını her tarafa takdir ve memnuniyetle uyaracağını söylemiştir.

Hollanda kraliçesi

Vaşington 6 (a.a.) - Hollanda kraliçesi Vaşingtona gelmiş ve Madam ve Mösyü Ruzvelt tarafından karşılanmıştır. Beyaz sarayda misafir kalacaktır.

Mısırda

İngiliz cesareti arttı

Berlin, 6 (a.a.) - Mısır cephesindeki harekât hakkında muhabirler yazdıkları haberlerde diyorlar ki: Rummel Elalemeinde duruyor. Bu vaziyetten İngilizlerin cesaretinin artması pek tabiidir. Fakat son günlerdeki taarruzlarda bizim hiç kaybımız olmamasına rağmen İngilizler 130 tank kaybetmişlerdir. Bu durumun lehimize döndüğü nü gösteriyor.

İngilizler cepheye bütün kuvvetlerini yığılırsa da uçaklarımızın arasız hareketleri ile kontrol altına alınması mümkün değildir. Türk askerinin mevcudu çoktur. Sayısız top, tüfenk, tank daracak bir sahada toplanmış bulunuyor.

Japonlar Tinorda

Tokyo 6 (a.a.) - Resmen bildirildiğine göre Japonlar Tinor adasile Yeni Ginedeki en mühim stratejilerleri ele geçirmişlerdir.

Japonlara karşı alınan tedbirler

Melburn 6 (a.a.) - Japon akınlarına karşı alınan tedbirler hakkında sorulan suale Avustralya hükümeti demiştir ki:

Yeni Ginedeki müdafaa hattı dağlarla kesilmiştir. Bu dağlar Japonların kontrol altına girmiştir. Orada müdafaa imkanı yoktur. Olsa idi askerlerimize yiyeceği denizden göndermek mecburiyetinde kalacaktık. Buda imkânsızdır.

Kubada hava meydanı

Havana 6 (a.a.) - Kuba da yeni bir hava meydanı kurmak için Amerika Birleşik devleti ile Kuba arasında anlaşma yapılmıştır.

Avustralyada faaliyet yok

Melburn, 6 (a.a.) - Karargâh tebliği: Bütün kesimlerdeki faaliyet keşif faaliyetlerinden ileri geçmemiştir.

Çinlilerin muvaffakiyeti

Çungking, 6 (a.a.) - Çin tebliği: Kitalarımız Japon mevzilerine hücum etmiştir. Sini nehrine hücum eden kitalarımıza karşı Japonlar Şalopalarla takviye kutaati getirmektedir.

Almanlar

Petrol merkezine yaklaştı

Vişi 6 (a.a.) - Radyo Kafkasyada Almanların ilerlediğini ve petrol merkezi yolu olan Krasnavda civarında muharebeye başladıklarını Vo roşilofsk batısında 170 kilometreye vardıklarını bildirmiş tir.

Moskova 6 (a.a.) - Lenin gradda 48 saatte 38 Alman uçağı düşürülmüştür.

Vaşington 6 (a.a.) - Nev York Taymis gazetesi Alman kuvvetlerinin petrol sahalarına 170 kilometre yaklaştıklarını ve buradaki en mühim petrol merkezine yaklaştıklarını da ilâve etmektedir.

Gazete bu sahanın çok petrol verdiğini yazmakta fakat Bakı Rusların elinde olduğu için büyük tesiri olmayacağını ilâve etmektedir.

İngilterede

Bahriye Nazir muavinliği kuruldu

Londra, 6 (a.a.) - Bahriye Nezaretine bir muavinlik ihdas edilmiştir. Bahriye Nazirliği Avam kamerasında bunu söylemiş ve harp vaziyeti dolayısıyla işlerin arttığını, harekât plânlarıyla Nazirin deha çok zaman meşgul olabileceği için buna ihtiyaç olduğunu bildirmiştir.

Hava harpleri

Londra 6 (a.a.) - İngiliz hava tebliğine göre dün gece İngiliz bomba uçakları Ros havzasına hücum etmişlerdir.

Londra 6 (a.a.) - İngiliz Dahiliye ve emniyet nazirliği tarafından bildirildiğine göre 2 Alman tayyaresi Doğu İngilterede uçmuştur.

İngilterede düşman uçağı

Londra, 6 (a.a.) - Hava Nazirliğinin tebligine göre akşam geç vakit iki düşman uçağı bir yere bomba atmıştı. Hasar azdır.

Alman uçakları İzlandada

İzlanda 6 (a.a.) - Alman bomba uçakları İzlanda etrafında mütefak gemilerini takip etmektedir. Düşman tayyareleri İzlandaya hücum etmişlerse de bir netice alamamışlardır.

Harp içinde Almanya

Berlinde hayat nasıl geçiyor

Yiyecek miktarı, barlar, tiyatrolar

Bir Fransız mecmuasının muharriri Avrupanın başlıca merkezlerini gezmiştir. Muharrir iptida Berline uğramış, burada gördüklerine dair bir mektup yazmıştır. Mektupta diyor ki:

Bindiğim tren çok kalabalıktı. Her istasyonda birçok yolcular iniyor, bunların yerine başkaları biniyordu. Kalabalığın sebebi, Avrupanın bütün memleketlerinde olduğu gibi, yolcu trenlerinin miktarının azaltılmasıdır.

Siviller ancak mühim işler için seyahat edebiliyorlar. Gerçi bilet almak için gılelere başvurunca kendilerinden vesika aranmıyor. Fakat gazeteler, radyo lüzumsuz seyahatin vatanperverliğe aykırı bir hareket olduğunu o kadar çok tekrar etmişlerdir ki, disiplinli insanlar olan Almanlar lüzumsuz yere seyahat etmemeye başlamışlardır. Mafih Almanya'da ticari ve sanai faaliyet o kadar büyüktür ki her gün on binlerce insan bir şehirden başka şehre gitmeğe mecbur oluyor.

Bu yüzden bindiğim tren, bütün trenler gibi, müthiş kalabalıktı. Koridorlar bile dolu idi. Kontrol memuru bilet kontrolunda güçlük çekiyordu.

Kontrol memurlarının çoğu kadındır. Ekseriyetle genç ve güzel kadınlar. Bunların mavi bir kasket, üstlerinde sarı düğmeli bir ceket, bacaklarında uzun pantolon bulunuyor.

Lokanta vagonu müthiş kalabalık oluyor. Üç servis yemek verdiği halde yer bulunamıyor. Üçüncü serviste yer bulmağa muvaffak olabildim. Yemekler şunlardı: Sebze çorbası, patatesli karaca, havuç ve bezelye bir arada, çilek pudingi, yemekle beraber yarım şişe Moselle şarabı içilebiliyor. 150 gram ekme veriliyor.

Gece saat 23 te Frankfurt istasyonuna çıktım. Her taraf karanlıktı. Yolcu karşılamaya gelenler yüksek sesle bağırarak, orada bulduklarını haber veriyorlardı. Ortalıkta taksi, araba ve hamal yoktu. Elimdeki cep fenerinin yardımıyla istasyondan çıktım. Ötedenberi bildiğim Bristol oteline gittim.

Otel, harpten evvelki konforunu muhafaza ediyordu. Öğleye kadar sıcak su vardı. Temizlik, hizmet mükemmeldi. Giden garsonların yerini kadınlar, yağlılar ve pek gençler tutmuşlardı. Ertesi günü şehirde kısa bir gezinti yaptım ve Berline hareket ettim.

Berlinde

Fevkalâde bir talih eseri olarak otomobile seyahat ediyordum. Almanya'da hususi eşhas otomobil kullanamaz. Otomobile seyahat etmek için hususi müsaade lazımdır ki bu da pek az verilir. Bindiğim araba güzel bir otomobil yolunu takip ederek öğleden soara Berline muvasalat ettik.

Şehre garp mahallelerinden girdik. Kaiserhof oteline indim. Otel kalabalıktı. Holde, barda birçok insanlar ve akşam gayını içmeğe gelmiş şık Berlinli bayanlar bulunuyordu. «Alman çayı» adı verilen bu çay Almanya'da yetişen bir takım nebatlardan yapılıyor. Otelde evelece yer tutmamışsanız, boş oda bulmanıza imkân yoktur. Bir çok otellere, ya ordu, yabut sibi ihtiyacı için el konmuştur.

Odama yerleştikten sonra dışarıya çıkarak Berlin hayatına karıştım. Mağazaların vitrinleri

dolu idi. Fakat öteberi almak için dükkanlara girince şekerlemecinin vitrinindeki güzel çikolataların sahte, maroken eşya satan mağazanın vitrinindeki çantaların yalnız süs makamında bulunduğunu, kadın çoraplarının da satılık olmadığını öğrendim.

Ekmeği, kasap, bakkal dükkanları önlerinde kalabalık görülmüyor. Yiyecek herşey vesika iledir. Vesikası olan da günün hangi saatinde olursa olsun hakkını alacağına emindir.

Haftalık ekmeğin tayini uzun müddet 2,250 gramdı. 6 Nisan 1942 denberi bu miktar 2000 grama indirilmiştir. Haftalık et tayini de 300 gramdır ki senede 15 kilo 600 gram eder. Halbuki Almanlar harpten evvel nüfus başına senede 46 kilo et sarf ederlerdi. Yağlı madde haftada 206 gram veriliyor ki ayda 883 gram eder. Bu miktar Danimarkadan az (1500 gram) İtalyadan çok fazladır. (İtalyada 400 gram)

Almanya'da kara piyasa yoktur. Çünkü cezalar pek ağırdır. Ekseriyetle ölüm cezası verilir. Bu yüzden ihtikâr yapmağa cesaret edilemiyor. Hükümet buna mukabil, büyük mikyasta olmak şartıyla eşya değiştirilmesine göz kapıyor.

Sabahları gazete almak için acele etmelidir, zira dokuzdan sonra gazete bulunamaz. Gazeteler eski hacimlerini muhafaza etmekle beraber, baskı miktarını azaltmışlardır.

Halk fazla şık değil, fakat temiz giyinmiştir. Almanya'da esasen harpten evvel odundan yünlül kumaş yapılıyordu. Bu bakımdan büyük değişiklik yoktur. Kadınların çoğu çorap giymiyor. Ayaklarında tahta tabanlı ayakkabı bulunuyor. Hepsinin başlarında küçük, fakat garip hasır şapkalar bulunuyor.

Lokantalarda önceden masa tutmak lazımdır. Haftada iki gün et yoktur iki günde yalnız bir kap yemek verilir. Herkes bunu yer. Bira satışı mahduttur şarap az bulunuyor ve fiyatı çok yüksektir. Fakat yemek fiyatları harpten evveline nispetle değişmemiştir. İki maka (1 lira) iyi bir lokantada şunları yedim: Bir çorba, sebze sucuk, patates, salata.

Tiyatro ve sinemalar

Tiyatro ve sinemalar müthiş kalabalıktır. Lehar'ın Conte de Luxemburg, Paul Lincke'nin Fau Luna operetleri gibi eski operetler de oynanıyor. Berlinli tiyatroyu sever. Sıkı tahditler yüzünden başka şeye para sarf edemediği için sık sık tiyatroya ve sinemaya gidiyor.

Barlar da doludur. Fakat dansedilmiyor. Kırmızı İtalyan şarabı veya şişesi 20 marka Alman şampanyası içilerek müzik dinleniyor. Saat on ikide her tarafın kapanması lazımdır. Fakat on birde her yer boşalıyor. Çünkü ekseriya bu saatte hava tehlikesi işaretleri verilmesine başlanıyor.

Berline geldiğim ikinci akşamı tehlike işareti verildi Berlinliler büyük bir sükûnetle ve disiplinle sığınaklara gitmeğe başladılar. Esasen daima karanlık olan sokaklar birkaç dakika içine bomboştur. Uzaktan uçak savar toplarının seslerini işittik. Fakat Berlin üzerine tayyare gelmedi. Tehlike geçti işareti saat üçte verildi.

Berlinde garip birşey, pek az asker görülmesidir. Buna mu-

Fransanın vaziyeti

Paris, 6 (a.a.) — D.N.B. Gazeteler, bir demekte bulunan Müsyö Briyonun siyasi durum hakkındaki sözlerini yazmaktadırlar. Başvekil M. Leval Mareşal petenle görüşerek izahat verecektir. Fransanın kalkınması için gayretler sarfedildiğini ve bunun müsbet neticelerini ilâve edecektir. Her ne kadar bir kısım Fransızların düşmanlığı ve anlaşmazlığına rağmen Laval yine iyi neticeler almıştır. Çörcil, Ruzvelt ve Stalinin mütemadiyen ikinci cepheden bahsetmesi Fransız halkı arasında şiddetli bir infial uyandırmıştır.

Köylümüze verilecek modern ziraat alâti

Ziraat Vekâletinde kurulan muhtelif komisyonlar, yeni bir çalışma için geniş bir program tanzim etmişlerdir.

Alâkadar kimselerden alınan haberlere göre, hükümet, bu sene köylüye her cinsten mebzul tohumluk verecektir.

Ziraat Vekâleti, tohumluk tevziatı için şimdiden hazırlıklara başlamış bulunuyor.

Vekâlet, Amerikadan getirilmiş olan modern ziraat aletlerinin biran evvel köylüye verilmesi için lâzım gelen tertibatı almıştır. Bu aletlerin montajları süratle tamamlanacaktır.

Hayvan hastalığı

Anamur kazasının orta köyü ile Mersinin Çandır köyünde sığırlar arasında Pyroplazmoz hastalığı çıkmıştır. Yapılan bakterioloji muayenesinde hastalığın Bijemina nevinden olduğu anlaşılmıştır.

Hastalanan hayvanların tedavisi için veteriner müdürlüğüne lâzım olan ilaçların tedarik edilmesine tevessül edilmiştir.

Zayi karneler

Mersinden aldığım Temmuz Ağustos aylarına ait ekme karnelerimi zayi ettim. Yenilerini alacağımdan es kilerinin hükmü yoktur.

Nüzhediye mahallesi (1039) İrfan Tugan

kabil sokaklarda, kahvelerde, yeraltı şimendiferinde en az 15 başka lisan duyuluyor. Bunun sebebi, çalışmak üzere buraya muhtelif memleketlerden işçiler gelmiş olmaıdır. İşçiler: «kâfi derecede yiyoruz. Yatacak yerimiz iyidir. Aldığımız ücretten de her hafta evimize birkaç para gönderebiliyoruz.» diyorlar.

210 Gazeteci

Her gün saat 13 te Hariciye Nezaretinin kabul salonunda bir nevi Babil kulesi halini alıyor. Çünkü Anglosakson memleketlerinde çıkanlar müstesna olmak üzere, dünyanın her tarafında çıkan gazetelerin 210 muharriri burada toplanıyor. Bitaraf gazetelerde sık sık bahsedilen bu basın konferanslarından birinde ben de bulundum. Yeşil örtülü bir masanın önünde 40 yaşlarında, yuvarlak yüzlü, şişmanca, kısa kesilmiş bıyıklı bir zat oturmuştu. Bu zat cenebî basın servisi şefi, orta elçi B. Schmidt ti. Gazetecilerden bir kısmı ma-

Radio

Türkiye Radyosu

ANKARA Radyosu

Cuma — 7.8.1942

7.30 Program ve memleket saat ayarı
7.32 Vücudumuzu çalıştıralım
7.40 Ajans Haberleri
7.55 Müzik senfonik parçalar (Pl.)
8.35 Evin saati
12.30 Program ve Memleket saat ayarı
12.33 Müzik: Şarkılar
12.45 Ajans Haberleri
13.30 Müzik: karışık makamlardan şarkılar
18.00 Program ve Memleket saat ayarı
18.03 Müzik: Fasil heyeti
18.40 Müzik: Dans müziği (Pl.)
19.00 Konuşma (Kitapsevenler saati)
19.15 Müzik: Dans müziği programının ikinci kısmı
19.30 Memleket Saat Ayarı ajans haberleri
19.45 Müzik: Klâsik Türk müziği proorami.
20.15 Müzik: Şehnaz buselik makamından şarkılar.
21.00 Konuşma: Ziraat takvimi
21.10 Temsil
22.00 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın)
22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri, borsalar
22.50 Yarınki Program ve kapanış.

Zayi askeri tezkereler

Mersin şubesinde aldığım askerlik tezkeremi zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü olmadığını ilân ederim.

Doğru köyünden Süleyman oğlu 318 doğumlu (1040) Veli Pakson

Okul talebelerine

Camla 6 adet vesika fotoğrafı 60 kuruştur.

Foto: Aziz Temizkan Ziyapaşa gazinosu (1023) 4-5 civarında No.16

Harita, Plân, Makine ve inşaat Resimleri

Tecrübeli bir Ressam tarafından kroki üzerine ehven fiyatla Harita, Plân, Makine ve inşaat resimleri yapılır İdarehanemize müracaat edilmelidir.

12 den 16 ya kadar müessesatta çalışabilir.

sanın etrafında oturmuştu. Bir kısmı ayakta idi. İstiyen sigara içiyordu, teşrifat yoktu. B. Schmidt sordu:

— Sual sormak istiyen varmı?

Biraz sükûttan sonra bir muharrir sual sordu. Fakat B. Schmidt daha ziyade kendisi sorulacak sualleri telkin ediyor. Bazan çok nazik sualler soruluyor. B. Schmidt bir lâtfeye veya bir tebeşürle işin içinden çıkıyor.

Viyâna'da

Fransaya Viyana yolile döndüm. Eski Avusturya payitahtının güzel hususiyetleri kalma- mıştır. Şarap içerek dansedilen fiçılı kabareler kapalıdır. Çünkü şarap bitmiştir. Kahvelerde Viyananın meşhur türlü kahveleri, kremlî gatoları yoktur. Fakat halk neşesini muhafaza etmiştir. Sölgün bir papatyaya menkuu karışında, eskisi gibi, vals havaları nı tekrar ediyorlar.

ilan

İçpak Fabrikası müdürlüğünden:

Bir memur alınacak

Lise mezunu bir memur alınacaktır.

İsteklilerin müdüriyete müracaatları ilân olunur. (1042) 1-2

ilan

Mersin Adliye Encümeninden:

Mersin Adliyesinde 15 lira maaşlı üç zabıt kâtip muavinliği açtır. Memuriyet kanununda yazılı evsafı haiz olan orta mektep mezunları müsabaka ile tayin kılınacağından talip olanların ellerinde vesaikile birlikte Adliye encümen riyasetine müracaat etmeleri ve imtihan için tayin edilen 14-8-942 günü saat 10 da hazır bulunmaları lüzumu ilân olunur. (1041)

ZİYA OK

Manifatura ticarethanesi

VE

Mobilya Satış Salonu

Kadınlar için her nevi ropluk, mantoluk yünlü ve ipekli kumaşlar

Erkekler için yerli ve Avrupa Kumaşlarından hazır ve ismarlama elbiselikler

Son moda kadın ve erkek iskarpinleri

Baylar için hazır ve ismarlama gömlek ve pijamalar

Fiatlar mutedildir. Birlik malları perakende yüzde on kârla satılır. Memurlara yüzde beşle satış yapılır.

(360) 7-10

Mersin: Gömrük meydanı

T. İş. Bankası

Küçük tasarruf hesapları

1942

İkramiye plânı

KEŞİDELER

2 Şubat, 4 Mayıs, 3 Ağustos, 2 ikinciteşrin

TARİHLERİNDE YAPILIR

1942 ikramiyeleri

Adet	2000 Liralık	=	2000.— Lira
1 adet	2000	=	2000.— Lira
3 >	1000	=	3000.— >
2 >	750	=	1500.— >
3 >	500	=	1500.— >
10 >	250	=	2500.— >
40 >	100	=	4000.— >
50 >	50	=	2500.— >
200 >	25	=	5000.— >
200 >	10	=	2000.— >

Türkiye İş Bankasına para yatırmakla yalnız para biriktirmek değil, faiz almış olmaz, aynı zamanda talinizi de denemiş olursunuz. (1)

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 15 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmaktadır